

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/mimosa-auto-feminizowane-p-237.html>



Mimosa Auto Feminizowane

Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	273
Producent	Marka własna

Opis produktu

PRZEZNACZENIE: Indoor/Outdoor
GENY: Mimosa Auto x Orangeade Auto
TYP: Sativa 65% / Indica 30% / Ruderalis 5%
CZAS KWITNIENIA: 7 - 8 tygodni
PORA ZBIORÓW OUTDOOR: 10 tygodni po kiełkowaniu
PLON (in/out): 400 gr/m² ; 130 gr/roślinę
WYSOKOŚĆ (in/out): 60 - 150 cm ; 80 - 160 cm
THC: 21%
SMAK: Cytrusowy, pomarańczowy, limonkowy
EFEKT: Śmiech, radość

Historia i pochodzenie Mimosa Auto

Mimosa Auto to wyjątkowa odmiana marihuany, która powstała w wyniku skrzyżowania żywej odmiany Orangeade z genetyką Mimosa Auto. Historia tej odmiany sięga momentu, gdy hodowcy poszukiwali sposobu na połączenie intensywnego smaku i aromatu Orangeade z wyjątkowymi efektami Mimosa Auto. Wynikiem jest Mimosa Auto, która zyskała uznanie dzięki swoim unikalnym cechom i wysokiej jakości plonom.

Odmiana Mimosa Auto charakteryzuje się przewagą genów sativa (65%), z dodatkiem indiki (30%) i ruderalis (5%). Dzięki takiej mieszance genów, Mimosa Auto oferuje zrównoważony efekt, łączący euforyczne doznania z relaksującym uspokojeniem. Nasiona konopi Mimosa Auto są popularne wśród hodowców na całym świecie ze względu na łatwość uprawy i niezawodne plony. Jest to idealna odmiana zarówno dla początkujących, jak i doświadczonych hodowców, którzy szukają intensywnego smaku i aromatu.

Mimosa Auto - uprawa i właściwości

Mimosa Auto to odmiana, która doskonale nadaje się do uprawy zarówno indoor, jak i outdoor. W warunkach indoor, rośliny osiągają wysokość od 60 do 150 cm, a plony wynoszą do 400 gramów na metr kwadratowy. Okres kwitnienia trwa zaledwie 7-8 tygodni, co oznacza, że od momentu kiełkowania do zbiorów mija tylko 10 tygodni. Dzięki genetyce ruderalis, rośliny Mimosa Auto są odporne i łatwe w uprawie, co czyni je doskonałym wyborem dla hodowców o różnym poziomie doświadczenia. Nasiona feminizowane Mimosa Auto zapewniają, że każda roślina będzie żeńska, co maksymalizuje wydajność zbiorów.

W uprawie outdoor, Mimosa Auto może osiągnąć wysokość od 80 do 160 cm, a plony wahają się około 130 gramów na roślinę. Optymalne warunki klimatyczne, takie jak ciepłe i słoneczne miejsca, sprzyjają osiągnięciu najwyższej wydajności. Nasiona

marihuany Mimosa Auto charakteryzują się szybkim wzrostem i wysoką odpornością na różnorodne warunki środowiskowe, co sprawia, że są idealnym wyborem dla hodowców na różnych szerokościach geograficznych.

Mimosa Auto wyróżnia się wyjątkowym smakiem i aromatem. Jej cytrusowy smak z nutami pomarańczy, cytryny i limonki jest jedyny w swoim rodzaju i zachwyca każdego miłośnika marihuany. Zawartość THC wynosi 21%, co zapewnia silny, euforyczny efekt, który wywołuje radość i śmiech. Ta odmiana jest idealna na wieczorne spotkania towarzyskie lub relaks po ciężkim dniu.

Efekty Mimosa Auto są zrównoważone i długotrwałe, łącząc początkowy euforyczny haj z głębokim relaksem fizycznym. To sprawia, że jest to doskonały wybór dla osób szukających intensywnego, radosnego doznania. Nasiona feminizowane Mimosa Auto gwarantują obfite zbiory i niezapomniane doznania, zarówno dla początkujących, jak i zaawansowanych entuzjastów konopi. Dzięki wysokiej jakości plonom i wyjątkowemu smakowi, Mimosa Auto jest jedną z najbardziej smakowych odmian na rynku, idealną dla każdego hodowcy poszukującego wyjątkowej marihuany.

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka

TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H

(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14 zł
Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H